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Zamawiający:  
Państwowa Uczelnia Zawodowa we Włocławku 
ul. 3 Maja 17 
87-800 Włocławek  
 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 
Dotyczy: Ochrona fizyczna osób i mienia w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku wraz  
z obsługą sezonową szatni 
 
Na podstawie art 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021 poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego  
z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących treści SWZ.  
 
W związku z powyższym , zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1 
Wykonawca wnioskuje o określenie ilości imprez planowanych przez Zamawiającego i określenie ilu 
pracowników ochrony ma pełnić służbę podczas imprez niemasowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje maksymalnie 4 imprezy, w tym jedna impreza maksymalnie 10 pracowników 
ochrony oraz 3 imprezy po 4 pracowników ochrony. 
 
Pytanie 2 
Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający 

oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę 

zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, że wykonawca sam decyduje w jakim wymiarze godzin zatrudni pracowników 
ochrony na umowę o pracę. Pracownik ochrony wykonujący świadczenia na podstawie umowy zawartej 
z wykonawcą może je wykonywać tylko w ramach umowy o pracę. Ewentualne zatrudnienie pracownika 
ponad limit godzin wynikający z umowy o pracę może być rozliczany wyłącznie w ramach nadgodzin 
wynikających z umowy o pracę.  
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie spełniony, 

jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w takim samym składzie w jakim składają 

ofertę w niniejszym postępowaniu  

Odpowiedź:  
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek 
powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców. Nie dopuszcza się łączenia potencjałów 
Wykonawców składających ofertę wspólnie. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych 

osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku   z 

obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej.  

Odpowiedź: 



  

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych 

osobowych. Zasady dotyczące ochrony danych osobowych zostały uregulowane w Załączniku nr 6 do SWZ – 

Projekt umowy. 
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